[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БАЛТАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Сорок четвертое заседание Совета депутатов

третьего созыва

РЕШЕНИЕ

от ________ № ___

с.Балтай

О признании утратившими силу

некоторых решений Совета депутатов

Балтайского муниципального образования
Балтайского муниципального района

Саратовской области

В связи с вступлением в силу решения Собрания депутатов Балтайского муниципального района Саратовской области от 10.04.2017      № 154 «Об утверждении правил землепользования и застройки Балтайского муниципального образования Балтайского муниципального района Саратовской области», в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Балтайского муниципального образования Балтайского муниципального района Саратовской области, Совет депутатов Балтайского муниципального образования Балтайского муниципального района Саратовской области РЕШИЛ:

1. Признать утратившими силу решения Совета депутатов Балтайского муниципального образования Балтайского муниципального района Саратовской области:

- от 26.11.2012 № 188 «Об утверждении правил землепользования и застройки территории села Балтай Балтайского муниципального образования Балтайского муниципального района Саратовской области»;

- от 26.11.2012 № 189 «Об утверждении правил землепользования и застройки территории села Всеволодчино Балтайского муниципального образования Балтайского муниципального района Саратовской области»;

- от 26.11.2012 № 190 «Об утверждении правил землепользования и застройки территории села Осановка Балтайского муниципального образования Балтайского муниципального района Саратовской области»;
- от 26.11.2012 № 191 «Об утверждении правил землепользования и застройки территории села Садовка Балтайского муниципального образования Балтайского муниципального района Саратовской области».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте администрации Балтайского муниципального района.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов Балтайского муниципального образования по вопросам местного самоуправления.

Глава Балтайского
муниципального образования                                                    Т.В. Перепелова